
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて私儀 

三月末日を持ちまして代表取締役社長を辞任いたしました 

取締役社長在任中は一方ならぬご高配ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

後任には 山岸 通庸 が就任いたしましたので 何卒お引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 令和六年四月 

 合間 功 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて私儀 

このたび  合間  功の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては  微力ではございますが社業の発展に全力を尽くす所存です   

何とぞ  前任者同様ご指導とご支援のほどお願い申し上げます  

また、役員が下記の通り就任いたしました  

併せてご高承の上  一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上

げます  

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具

   

 令和六年四月 

     株式会社石勝エクステリア 

代表取締役社長 山岸 通
みち

庸
やす

 

 

記 

【2024 年度社内役員体制】 

代表取締役社長     山岸 通庸 （新 任） 

専務取締役       浅見 和夫 

取締役執行役員     佐藤 英介 

取締役執行役員     宮城 哲典 （新 任） 

取締役執行役員     大木 厚男 （新 任） 

執行役員        小田切 信夫 

執行役員        櫻田 邦明  

執行役員        柳田 勝史 （新 任） 

 

以上 


